
Vìa della Vittoria, 35 05 IOO TERNI - TEL: (0744)428134 - FAX: (0744)409338 
http://scuole.provincia.tr.ìt/ls __ donatelli- E-Mail: trps03000x@istmzione.it 

CODICE FISCALE: 80006150553 C.C.P.: 10813053 

Terni, 27 Agosto 2015 

Albo on-line 

OGGETTO: Determina a contrarre Convenzione servizio di Cassa E.F. 2016-2017-2018 

VISTO 
VISTA 
VISTA 

VISTA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

febbraio 2011; 
l\..c'-''-··'·'"«' di procedere all'affidamento del servizio di cassa in scadenza al 31/ 12/2015; 

MIUR 19 del 20/09/2012, avente oggetto "schema di convenzione di cassa 
alla luce del D.L. 9572012 convertito nella L. 135/2012" e relativi allegati; 

n. 70 del Consiglio di Istituto del 29/04/20 I 5, che autorizza il Dirigente Scolastico alla 
di un contratto di convenzione triennale 

DETERMINA 

per l'affidamento del servizio di cassa per il periodo 01/01/2016 31/12/2018. 
si dichiara che non potendo quantificare l'esatto valore del servizio, che dipenderà dalla offerte di 

presunto è pari al costo della convenzione in atto ad€ 3.900,00 IV A esclusa. 
forma scritta e riporterà tempi di attuazione e modalità di espletamento del servizio e le 

alla suddetta nota M.I.U.R, il presente bando, ed i relativi allegati, sono pubblicati all'albo e 
'Istituzione scolastica, e inviati alle caselle e-mail messe a disposizione dall' ABI e da Poste 

la pubblicazione da parte dei due rispettivi enti, sui propri siti: 


